
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Postępowanie nr MGOPS - ZP 1/2012

Strona 1 z 1

Wąchock, dnia 28.06.2012 r.

wg rozdzielnika

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąchocku, ul. Kolejowa 19, 27-215
Wąchock, informuje, że w dniu 25.06.2012 o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania
o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi szkoleniowe
w ramach realizacji projektu pt Aktywna integracja w Gminie Wąchock”, numer postępowania: MGOPS - ZP
1/2012

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu
26.06.2012r. o godz. 15:00.

W prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jedyną ważną ofertę
złożył Wykonawca:

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO
ul. Paderewskiego 55,

25-950 Kielce

w/w wykonawca – otrzymał 100 pkt. w trzech punktowanych kryteriach tj. cena - 60 pkt.;
doświadczenia – 30 pkt.; certyfikat w zakresie jakości usług szkoleniowych – 10 pkt.

Mając na uwadze postanowienia art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy informuję, że umowa z wymienionym
wykonawcą zostanie podpisana po dniu 28.06.2012 r.

Otrzymują:
1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce  fax. 41 274 36 91
2. strona internetowa
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

Pieczęć Zamawiającego


